
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕТСКИЙ САД № 195  ТРАКТОРОЗАВОДСКОГО РАЙОНА  ВОЛГОГРАДА» 
400065, г. Волгоград, ул. им. Салтыкова - Щедрина, 8а  тел/факс 8(8442) 71-63-11 , dou195@volgadmin.ru 

 

ПРИКАЗ 

 

 «12» апреля 2024 г.                                                                                     № 33/2 

Об утверждении плана мероприятий 

по противодействию коррупции и  

назначении ответственного за работу 

 по противодействию  коррупции в 2023-2024  уч. году 

 

 Во исполнение приказа Тракторозаводского территориального 

управления департамента по образованию администрации Волгограда «Об 

утверждении плана мероприятий Тракторозаводского территориального 

управления департамента по образованию администрации Волгограда по 

противодействию коррупции на 2021 -2023 годы» от 09.11.2020 г № 325, в 

целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», руководствуясь статьями 7, 39 Устава города-

героя Волгограда,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции  на 2023-2024  

годы. 

2. Назначить ответственным за работу по противодействию коррупции, 

проводимую в МОУ Детский сад № 195 в 2023-2024 уч. году, Вознюк Любовь 

Алекссевну.  

3. Ответственному за работу по противодействию коррупции в срок до 

14.04.2024 

- проверить наличие соответствующей документации, по необходимости 

провести корректировку рабочей документации;  

- осуществлять постоянный контроль за выполнением мероприятий по 

противодействию коррупции в МОУ Детский сад № 195; 

-  оформлять протоколы заседания рабочей группы  по противодействию 

коррупции в МОУ Детский сад № 195. 

4. Создать рабочую группу для участия в работе по противодействию 

коррупции в 2023-2024 годах в следующем составе:  

председатель рабочей группы: заведующий – Нестерова Т.С. 

Члены рабочей группы: председатель профсоюзного комитета Массалимова 

А.А., воспитатель Рубан С.В., секретарь рабочей группы -  старший 

воспитатель Тарасова Е.Д. 

5.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МОУ Детский сад № 195                                        Т.С. Нестерова 
 

mailto:dou195@volgadmin.ru

		2024-06-17T00:21:28+0300
	Нестерова Татьяна Сергеевна
	Я являюсь автором этого документа




